
LOT 
02

OPEN BEBOUWING 
MET 3 SLAAPKAMERS
Oppervlakte: 497 m2

Inclusief: carport en tuin

VoorgevelLOT 2

Zijgevel links LOT 2 Zijgevel rechtsLOT 2

AchtergevelLOT 2

Voorgevel

Zijgevel links

Achtergevel

Zijgevel rechts

HAACHT SCHARENT

Contacteer Guy Van De Velde

015 48 16 35 
matexi.be - vlaamsbrabant@matexi.be



Gelijkvloers
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Deze tekeningen geven een indruk v.h. project. Materialen, indeling, 
uitvoeringsdetails kunnen gewijzigd worden. Niet contractueel docu-

ment in toep. van art. 5.2.6. VCRO: Vg - Wg gdv - gvkr - Vv. EPB-attest 
beschikbaar binnen 6 maanden na voorlopige oplevering.



Eerste verdieping

LOT 
02

SLAAPKAMER 1
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Contacteer Guy Van De Velde

015 48 16 35 
matexi.be - vlaamsbrabant@matexi.be



Zolder (optioneel af te werken)

LOT 
02

hoogte 150cm

hoogte 150cm

ONAFGEWERKTE ZOLDER

670

84
4

750

750

11
00

11
00

ZolderverdiepingLOT 2

NDeze tekeningen geven een indruk v.h. project. Materialen, indeling, 
uitvoeringsdetails kunnen gewijzigd worden. Niet contractueel docu-

ment in toep. van art. 5.2.6. VCRO: Vg - Wg gdv - gvkr - Vv. EPB-attest 
beschikbaar binnen 6 maanden na voorlopige oplevering.


